

Enhjørningen Holding ApS

Åkandevej 36, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 42 32 12 22

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2022.

Trille Marie Palm Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enhjørningen Holding ApS Åkandevej 36 8660 Skanderborg
	E-mail: trillemarie@hotmail.com
	CVR-nr.: 42 32 12 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trille Marie Palm Vestergaard, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.473 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.398 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.473
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-925</u>
Resultat før skat	-9.398
Årets resultat	<u>-9.398</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	57.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-66.598</u>
Disponeret i alt	<u>-9.398</u>

Balance 31. december

Aktiver	2021
Note	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>2.170</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.170</u>
Likvide beholdninger	<u>219.738</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>221.908</u>
Aktiver i alt	<u>221.908</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
2 Overført resultat	117.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>57.200</u>
Egenkapital i alt	<u>214.831</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375
Anden gæld	<u>2.702</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.077</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.077</u>
Passiver i alt	<u>221.908</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	184.229	0	224.229
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-66.598</u>	<u>57.200</u>	<u>-9.398</u>
	<u>40.000</u>	<u>117.631</u>	<u>57.200</u>	<u>214.831</u>

Noter

2021

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2021 184.229

Årets overførte overskud eller underskud -66.598

117.631
